RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO14

{ = POSICION 590
i SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL
VACANTE TEMPORAL

Educacién

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO

2028, GRADO 14, ubicado en la SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL , obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa en el empleo Profesional Especializado, Cédigo 2028, Grado 14, el cual se encuentra en vacancia temporal por periodo de prueba de su titular DIANA ELIZABETH GOMEZ SANTISTEBAN en otra entidad.

RESULTADO

. CARGO GRADO EXPERIENCIA SANCION DISCIPLINARIA| TIPO EVALUACION = “
CEDULA AETIRL e NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIORAD A (MESES) i) SETTET E\;leé::;gg :E NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
ANDREA DEL PILAR GONZALEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO o ANUALU
52710509 2028 16 p PSICOLOGIA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
OCHOA CODIGO 2028, GRADO 14 / ORDINARIA MA!\IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1030537841 2028 16 INGRID VIVIANA BETANCOURT PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GUTIERREZ CODIGO 2028, GRADO 14 ORDINARIA
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
74814409 2028 16 JOHN NEPHER TELLEZ MONTARNA PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 13 ORDINARIA o
ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO P ANUALU
52157942 202 1 MARTHA INES OLMOS MOREN . ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
5 028 6 OLMOS MORENO CODIGO 2028, GRADO 13 [0] U o S ORDINARIA 00 SOBRES 0 ODOS LOS REQUISITOS cu
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
NELSON FABIAN QUIJANO PROFESIONAL ESPECIALIZADO P ANUALU
7960091 202 1 . INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE N MPLE
00910 028 6 RAMOS CODIGO 2028, GRADO 13 us / o S ORDINARIA 00 SOBRES MA!\IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE 0 CU
ANALISIS
ANA MILENA FAJARDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO P ANUALU
46673822 202 13 . ECONOMIA N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
8 028 CORREDOR CODIGO 2028, GRADO 13 ONO / ° S ORDINARIA 00 SOBRES s 0 OMISIO /
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
46378326 2028 20 GINA MARCELA CORTES PARRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO Y AFINES N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 13 ORDINARIA o
ANALISIS
MARTHA BERENICE SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
1924701 202 1 . ADMINISTRACION MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
5192470 028 6 LOPEZ CODIGO 2028, GRADO 13 STRACIO cu (o] S ORDINARIA 00 SOBRES 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ) ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
60352529 2028 21 LUZ MARYORI VARGAS ROMERO . EDUCACION N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 13 ORDINARIA o
ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
52834903 2028 16 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ CODIGO 2028, GRADO 12 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
BRIGITTE ROCIO CORREDOR PROFESIONAL UNIVERSITARIO P ANUALU
52174789 2028 16 PERIA CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
36456602 2028 16 MYRIAM GEMADE OLAYA PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 11 ORDINARIA
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
60308989 2028 21 NOHORA VICTORIA CELIS DURAN PROFESIONAL UNIVERSITARIO EDUCACION N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 11 ORDINARIA .
ANALISIS
79569388 2028 16 FELIPE IBANEZ AMAYA PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 11 ORDINARIA
35526570 2028 16 GLORIA INES ARIAS RENDON PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 11 ORDINARIA
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
VIVIANA ANDREA CASTILLO PROFESIONAL UNIVERSITARIO ANUALU
1026270954 2028 20 P DERECHO Y AFINES N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE L DE ES DEL EMPLE BJE DE[ NO CUMPLE
SIATAME CODIGO 2044, GRADO 10 / ORDINARIA Xll\ﬁL\ILLIJSAIS FUNCIONES MPLEO OBJETO
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
MANUEL ALEJANDRO RAMIREZ PROFESIONAL UNIVERSITARIO ANUALU
1072654234 2028 20 o p DERECHO Y AFINES N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
MUROZ CODIGO 2044, GRADO 10 /) ORDINARIA MA!\IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
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52411973 2028 20 YENNY REYES GONZALEZ PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA
40036998 2028 16 MARTHA STELLA BARRERA PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CASTRO CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79287227 2028 16 HECTOR JULIO FLECHAS PACHECO PROFESIONAL UNIVERSITARIO INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 4 ANUAL U
80724684 2028 21 HUMBERTO JUNCO ROCHA p EDUCACION N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 /, ORDINARIA MA!\IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
79659834 2044 10 JUAN FERNANDO TABARES PROFESIONAL UNIVERSITARIO INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES 134 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
SALCEDO CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO . ANUAL U
63396099 202 16 ANA YAMILE SUAREZ RODRIGUEZ . ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
09 028 s 0 CODIGO 2044, GRADO 10 ONO ° ORDINARIA 0o s0 opbo S REQUISITOS W
. . P P 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79922664 3124 18 JUAN JOSE OVIEDO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO | INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES - N/A NO PRESENTA ANUALU 99,81 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
3124, GRADO 18 CAP SENA ORDINARIA ANALISIS
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIG! p ANUAL U
1024529260 2028 16 KATHERIN CERQUERA ROJAS 0 S ODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
3124, GRADO 18 ORDINARIA <
ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUAL U
51924484 202 16 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
o 028 0 3124, GRADO 18 ONO ° ORDINARIA 0o s0 opbo S REQUISITOS W
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
TECNICO ADMINISTRATIV DI p p ANUAL
79911769 2028 16 EDGAR BAUTISTA GAMBA CNIco 3124 GzADO 180 CoDIGo INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA'Y AFINES N/A NO PRESENTA ORDLIJNARL:A 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
) ANALISIS
. . 1. INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES
52221164 2028 16 HANET h:»::;i:l;:zAPARRO TECNICO gl;;\ilNGlzLRDAJI;l? CoDIGo 2. ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA O/:;"IJ’\?:RL:A 100 SOBRESALIENTE [{10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
! 4. INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y
HUGO YEZID GORDILLO TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO P ANUAL U
797057 202 1 ADMINISTRACION MPLE NO PRESENTA A BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
9705785 028 6 GONGORA 3124, GRADO 17 STRACIO cu O PRES ORDINARIA 99,05 SOBRES 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
MARIA MARGARITA GUTIERREZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO P ANUAL U
1 1 202 1 ADMINISTRACION MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
5155098 028 6 DELGADO 3124, GRADO 17 STRACIO cu O PRES ORDINARIA 00 SOBRES 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU
1 202 1 E E E E LE ESE 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L El LE
79736107 028 6 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA 3124, GRADO 17 CONOMIA CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO L ANUALU
52896274 2028 16 MARIA CAMILA LAGUNA FORERO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [{10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 17 ORDINARIA
MARTHA CECILIA CAMACHO TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO P ANUAL U 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENO ANUAL U
1 22 12 1 D ESE D D LE
519934 3124 7 ESGUERRA 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA ORDINARIA #N/I #N/I ORDINARIA NO CUMP
. . . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO INGENIERIA ELECTRONICA, ANUAL U
111 21 202 1 EDARD ESE 1 BRESALIENTE LE
874 028 6 MEDARDO CASTRO CARANTONIO 3124, GRADO 16 TELECOMUNICACIONES Y AFINES N/A NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT ZII’:‘A:ILllJSAISL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPI
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U
101 2 202 2 DERE E! ESE BRESALIENTE LE
013590253 028 0 FITATA 3124, GRADO 15 RECHO Y AFINES N/A NO PRESENTA ORDINARIA 99,99 SOBRESALIENT MA!\IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPI
ANALISIS
DIEGO ALEXANDER MAYORGA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO P ANUAL U
1014189979 2028 14 MAYORGA 3124, GRADO 15 ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 97,85 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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1032395262 2028 16 MONICA ALEJANDRA DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GUZMAN 3124, GRADO 15 ORDINARIA
52033318 2028 16 YOLANDA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
RODRIGUEZ 3124, GRADO 15 ORDINARIA
52957174 2028 16 DIANA JEANNETH RIOS PAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 15 ORDINARIA
4071207 2028 15 FABIO ERNESTO PATINO CARO TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 15 ORDINARIA
79468496 2044 10 CARLOS JULIO QUIROGA TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO L. APMINISTRACION 89 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
QUEVEDO 3124, GRADO 15 2. INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES ORDINARIA
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO < ANUAL U
1023945833 202 16 INGRIT JINET GARCIA LAGO! ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
0239458 028 S 3124, GRADO 13 [0] o ORDINARIA 00 Nej 0DO S REQUISITOS cu
. P 1. INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y
79974873 2044 10 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS TECNICO QI;ZINGIELZAJIY;) €oDIGo AFINES 13 NO PRESENTA OAF:;?I\?:RLIJA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
! 2. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
79426980 2028 16 LUIS MAURICIO JULIO TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CUCANCHON 3124, GRADO 13 ORDINARIA
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIG! p p ANUAL U
11791330 2028 13 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA 0 3124 GiADO 12 ODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA'Y AFINES N/A NO PRESENTA ORDINARIA 98,74 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
) ANALISIS
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
OSCAR JAVIER RUBIANO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4 ANUAL U
1023865371 2028 16 COMUNICACION SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
RODRIGUEZ 4210, GRADO 21 ORDINARIA ANALISIS
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
ECRETARIO EJECUTIV DI P ANUAL
1085307404 2044 10 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN SEC 42100 JGRCAUDO (ZDlCO G0 ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA ORDlIJNARL:A 99 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
4 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO P ANUAL U
2172034 202 1 AROLINA RECALDE VEGA ADMINISTRACION MPLE NO PRESENTA A BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
5 03. 028 6 CARO C G 4210, GRADO 21 STRACIO cu (o] S ORDINARIA 99,88 SOBRES 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
ECRETARIO EJECUTIV DI 4 ANUAL
51702163 2028 21 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES SEC O EJECUTIVO CODIGO EDUCACION N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA <
ANALISIS
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO P ANUAL U
1882 202 1 ELLY BE L OL E D LE ESE 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L El LE
51882559 028 6 NELLY BERNAL OLART! 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO P ANUAL U
1 1 202 1 B BEL GIL LOPEZ D BL 2 ESE 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L El LE
51690199 028 3 LANCA ISA GIL LOP! 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA 48 NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
YENY RUTH RODRIGUEZ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO P ANUAL U
1 1 12 1 D ESE BRESALIENTE LE
55159718 3124 8 ZAMBRANO 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMP
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
ECRE EJE! D 4 L
39771608 2028 21 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO EDUCACION N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA ANALISIS
4 BIBLIOTECOLOGIA, OTROS DE CIENCIAS SOCIALES 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
JINO MARDUK IGUARAN SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ANUAL U
2 12 1 ESE 1 BRESALIENTE LE
80829838 3124 7 SAAVEDRA 4210, GRADO 21 Y HUMANAS N/A NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT Z/I’:‘A:ILllJSAISL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPI
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO P ANUAL U
1053331247 2044 09 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA ’
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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< 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUAL U
1014254584 3124 17 ANA ROCIO MORA LOPEZ 4044, GRADO 21 ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
’ EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
< 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
JOHANNA ATEHORTUA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO P ANUAL U
1019040387 2044 10 INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES 20 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
RODRIGUEZ 4044, GRADO 21 ORDINARIA ANALISIS
< 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U
19493203 2028 20 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA DERECHO Y AFINES N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
4044, GRADO 21 ORDINARIA <
ANALISIS
. < 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
JULIETH CATERINE RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO P ANUAL U
1110450166 3124 17 RIVAS 4044 GRADO 21 ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
! EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CRISTIAN CAMILO GRANADO! AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIG 1.INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES ANUAL U
80811088 2044 10 S 0 S S 0 coDbIGo S < 16 NO PRESENTA 99,16 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
RAMIREZ 4044, GRADO 20 2. ADMINISTRACION ORDINARIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO < ANUAL U
51923893 202 16 ARA ARRECHEA BANGUERA ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA 99,6 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
92389 028 S 4044, GRADO 20 [o] o ORDINARIA 9, SOl ODOS LOS REQUISITOS cu
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO < ANUAL U
1020763361 202 16 YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJA ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
020 028 Ql 0JAS 4044, GRADO 20 [o] o ORDINARIA 00 SOl ODOS LOS REQUISITOS cu
. 1. ADMINISTRACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIG! . . ANUAL U
51872188 2028 13 INES CRISTINA TRIGOS REYES S 0 coDIGo 2. INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICAY CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4044, GRADO 15 AFINES ORDINARIA
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
NURY MARCELA TOCARRUNCHO | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO P ANUAL U
1014206266 3124 15 VIASUS 4044, GRADO 15 ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
! EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
. EN PERIODO DE | EN PERIODO DE| EN PERIODO DE
SAUL MAURICIO PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO .
4240216 4044 15 RODRIGUEZ 4044 GRADO 15 PSICOLOGIA N/A NO PRESENTA PRUEBAEN LA | PRUEBAEN LA | PRUEBAEN LA (8. EN PERIODO DE PRUEBA NO CUMPLE
! ENTIDAD ENTIDAD ENTIDAD
P . P 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
WILDER HERNANDO SAAVEDRA | CONDUCTOR MECANICO CODIGO | BIBLIOTECOLOGIA, OTROS DE CIENCIAS SOCIALES ANUAL U
7954384 124 1 N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE N MPLE
9543846 3 5 MOLANO 4103, GRADO 15 Y HUMANAS. / o S| ORDINARIA 00 SO S /l:/INA:lLLIJSAISL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE O CU

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacién, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.
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